
ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS              

CNPJ:

Rua Marechal Deodoro, 1837

C.E.P.:

76.919.083/0001-89

84940-000 - Siqueira Campos - PR

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO
 ANEXO   I

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  44/2016 - PR

69/2016

76/2016

04/07/2016

06/07/2016

Folha:  1/2

1

Item

 Lote: 1

24,00  

Quantidade

UND

Unid

ABAFADOR RUIDO

Especificação

_________

Marca

15,0000

Preço Unit. Máximo

360,0000

Total Preço Máximo

2 24,00  UND MANTA LIQUIDA 3,6 LT _________ 51,0000 1.224,0000

3 24,00  UND MANTA LIQUIDA 18 LT _________ 185,0000 4.440,0000

4 500,00  M PISO ANTI-DESLIZANTE 45X45 _________ 15,5000 7.750,0000

5 500,00  M PISO ANTI-DESLIZANTE 50X50 _________ 17,0400 8.520,0000

Total Máximo do Lote: 22.294,0000

6

 Lote: 2

10,00  UND TELA GALINHA 1,50Mx50MxFIO23 - ROLO 50M _________ 236,0000 2.360,0000

7 10,00  UND TELA MANGUEIRAO FIO 16 0,80M ROLO 50M _________ 366,0000 3.660,0000

8 300,00  M TELA PINTEIRO 1,00M - FIO 24 _________ 6,0000 1.800,0000

9 300,00  M TELA VIVEIRO 0,80M FIO 26 _________ 6,8900 2.067,0000

10 15,00  RL MANTA TERMICA DUPLA 10M² _________ 52,8600 792,9000

11 20,00  RL MANTA TERMICA DUPLA 25M² _________ 128,6300 2.572,6000

12 15,00  RL MANTA TERMICA DUPLA 50M² _________ 238,0000 3.570,0000

Total Máximo do Lote: 16.822,5000

13

 Lote: 3

1.200,00  M2 LONA PRETA 180 MICRAS 6 METROS _________ 1,5800 1.896,0000

14 1.200,00  M2 LONA SILAGEM BRANCA E PRETA 8M LARGURA _________ 2,2500 2.700,0000

15 500,00  UND CANTINHO FORRO PVC INTERNO _________ 2,8000 1.400,0000

16 200,00  UND CAPA CHUVA AMARELA FORRADA _________ 24,2800 4.856,0000

17 25,00  UND SERROTE PROFISSIONAL 22" _________ 43,8800 1.097,0000

18 25,00  UND SERROTE PROFISSIONAL 24" _________ 47,4600 1.186,5000

19 100,00  UND CANTONEIRA BRANCA 25CM CHAPA COM MAO _________ 5,3000 530,0000

FRANCESA

20 100,00  UND CANTONEIRA BRANCA 30CM CHAPA COM MAO _________ 6,7000 670,0000

FRANCESA

21 500,00  M ELETRODUTO CORRUGADO 20MM=1/2" _________ 0,6500 325,0000

22 500,00  M ELETRODUTO CORRUGADO PVC REFORCADO 25MM= _________ 1,2600 630,0000

3/4"

23 500,00  M ELETRODUTO CORRUGADO PVC REFORCADO 32MM= _________ 1,9800 990,0000

1"

24 200,00  UND CAIXA LUZ PLASTICA 2X4" REFORCADA _________ 1,9400 388,0000

Total Máximo do Lote: 16.668,5000

25

 Lote: 4

100,00  UND TINTA DEMARCACAO 3,6 LITROS _________ 83,1300 8.313,0000

26 100,00  UND TINTA DEMARCACAO 18 LITROS _________ 315,2500 31.525,0000

28 20,00  UND SOLVENTE PARA TINTA DEMARCACAO VIARIA 18 _________ 192,5000 3.850,0000

LITROS

29 30,00  UND SOLVENTE PARA TINTA DEMARCACAO VIARIA 01 _________ 17,5000 525,0000

LITRO

Total Máximo do Lote: 44.213,0000



 Item Quantidade

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS              

CNPJ:

Rua Marechal Deodoro, 1837

C.E.P.:

Unid

76.919.083/0001-89

84940-000 - Siqueira Campos - PR

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Especificação

 ANEXO   I

Marca Preço Unit. Máximo

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  44/2016 - PR

Total Preço Máximo

69/2016

76/2016

04/07/2016

06/07/2016

Folha:  2/2

27

 Lote: 5

1.000,00  M MANGUEIRA MARROM 60MM=2"X4,0MM _________ 6,9000 6.900,0000

30 15,00  UND ALÇA APOIO CROMADA 40 CM _________ 68,0000 1.020,0000

31 20,00  UND ALÇA APOIO CROMADA 60 CM _________ 83,0000 1.660,0000

32 15,00  UND ALÇA APOIO CROMADA 80 CM _________ 97,0000 1.455,0000

33 24,00  UND DISCO CORTAR FERRO 04.1/2" _________ 4,4000 105,6000

34 24,00  UND DISCO CORTAR FERRO 07" _________ 6,0000 144,0000

35 24,00  UND DISCO CORTAR FERRO 09" _________ 9,4000 225,6000

36 24,00  UND DISCO CORTAR FERRO 10" _________ 11,3000 271,2000

37 500,00  UND FERRO 20,0MM=3/4 CA50 12MT _________ 133,6600 66.830,0000

Total Máximo do Lote: 78.611,4000

38

 Lote: 6

480,00  UND PARAFUSO BROCANTE FLANGEADO 4,2X19 _________ 0,1700 81,6000

39 480,00  UND PARAFUSO BROCANTE FLANGEADO 4,2X25 _________ 0,1500 72,0000

40 480,00  UND PARAFUSO BROCANTE FLAGELADO 4,2X13 _________ 0,1000 48,0000

41 480,00  UND PARAFUSO CHIP BOARD 5,0X60 _________ 0,3200 153,6000

42 480,00  UND PARAFUSO CHIP BOARD 6,0X50 _________ 0,4000 192,0000

43 480,00  UND PARAFUSO CHIP BOARD 6,0X80 _________ 0,5700 273,6000

44 480,00  UND PARAFUSO FRANCES 3/8X4" _________ 1,4100 676,8000

45 480,00  UND PARAFUSO FRANCES 3/8X41/2" _________ 1,7000 816,0000

46 480,00  UND PARAFUSO FRANCES 3/8X5" _________ 1,5600 748,8000

47 480,00  UND PARAFUSO FRANCES 3/8X6" _________ 2,0000 960,0000

48 480,00  UND PARAFUSO FRANCES 3/8X7" _________ 1,9700 945,6000

49 480,00  UND PARAFUSO FRANCES 3/8X8" _________ 2,1700 1.041,6000

50 480,00  UND PARAFUSO FRANCES 5/16X4" _________ 0,8300 398,4000

51 480,00  UND PARAFUSO FRANCES 5/16X5" _________ 0,9000 432,0000

52 480,00  UND PARAFUSO FRANCES 5/16X6" _________ 1,4000 672,0000

53 480,00  UND PARAFUSO FRANCES 1/4X4" _________ 0,6000 288,0000

54 480,00  UND PARAFUSO FRANCES 1/4X5" _________ 0,7500 360,0000

55 480,00  UND PARAFUSO ROSCA SOBERBA 1/4X60MM _________ 0,5000 240,0000

56 480,00  UND PARAFUSO ROSCA SOBERBA 1/4X65MM _________ 0,6300 302,4000

57 480,00  UND PARAFUSO ROSCA SOBERBA 1/4X75MM _________ 0,7500 360,0000

58 480,00  UND PARAFUSO ROSCA SOBERBA 5/16X70MM _________ 1,0000 480,0000

59 480,00  UND PARAFUSO SEXTAVADO 5/16X1" _________ 0,3100 148,8000

60 480,00  UND PARAFUSO SEXTAVADO 5/16X2" _________ 0,6000 288,0000

Total Máximo do Lote: 9.979,2000

(Valores expressos em Reais R$) Total Máximo Geral: 188.588,6000


